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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

*¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
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d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
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dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
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e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.
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té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasavruara né kété Formular
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Shénim: Né rast referimi té akteve. vendiméve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. .

Nése pjesé té caktuara té& Formularit iané té namiafiiiochme nér dallarimin o 5 Ahdnaim cbfn o

plese sa i nevojiten pér pasavrimin e té giitha té dhénave.

/(em'e'r, mbierpfe/r, néﬁshkrim)




NR UNIK: TR-P.B.K-4512
+ DATA:.28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 :
www.kgz.gov.al 5 s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

JETCOMRKNVIE | KANDIDATT! PEK KRYE AR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet per organet e qevermes vendore Data e zgjedhjeve

D Kryetar bashkie Qarku 7‘7/(/}//0 o ‘
@ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 7T /A M/ C |
J j
Kuyrert  YHEHMI! LH/‘M 7 }
1 SLRA- / |
(Emer, ALefta Mbiemér) |
|
R 1
3. Adresa T L7 Ne |
|
voine v If sveings  TACBLOVE  LEpRE
Bashkio Garku
(i
1) 2 (/CO”OM/S : ﬁ///%ol/// [U/ZCLT
g~ STty T T o - {institucioni) B
! ) (Tituil) (Institucioni)
- | 3) -
Eksperienca = 1) - e e e s R _ x
né puneé: | (Titulliy {Institucioni/kompania)
i SRR / (Titulli) {Institucioni/kompania)
| | 3) ~ ..
o {Titulli) o (institucioni/kompania)
- 4)
S C(Titalny T 7 7 institucioni/kompania)
C Vnlifikime: | D) '
. a | {emrii kualifikimit) - o ~ {Institucioni/organizata) :
L - {emritkualifikimity 7 7 T {institucioni/organizata) ]
{emri1 kualifikimit) {institucioni/nroanizata) . !
Aktivitete SERRETAR ) pe e 7h SHEM |
shogérore PRET IS E SHict ) orM3E T I,

dhe politike: |




